Or. Kb LVI 17. Cod. Oliv. 124—125 n. 68. Ledebur II

290 n. 87.

in crastino purificationis. Febr. 3. Dirschau. Der Vogt
von Dirschau Ulrich v. Hugewitcz beurkundet, daB
in dem Streit des Klosters Oliva mit Sycha und
seinen Verwandten von Cleschow iiber die Grenzen
zwischen Cleschow, Langow und Granszin (Kleschkau,
Langenau und Grenzdorf n. w. v. Dirschau) zu Schieds-
richtern erwihlt sind: Stanislaus von Sclodowitz,
Stanislaus v. Logaschow, Trebeborius v. Hoenstein
und Johann v. Omosow (Gmosow?), welche die Grenze
folgendermaBen bestimmt haben: a tumulo facto in
palude usque ad aridam terram et inter terram et
paludem tenendo paludem a dextris et aridam terram
a sinistris usque ad tumulum factum prope viam
currentem de Danczk in Tirsoviam et ab hoc inter
paludem et aridam terram tenendo paludem a dextris
et aridam terram a sinistris ad quercum stantem et
ab hac usque ad paludem . .. prope viam currentem
de Succzyn in Wolkow (Suckezin und Uhlkau). Zeugen:
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Theodricus camerarius de Oliva, fr. Stanislaus celle-
rarius ibidem, fr. Albertus magister curie in Suchozyn,
predicti 4 arbitri, Petrus de Luchoczyn, Michael de

‘Wolkow, Stiborius de Cobeling.
2 Or. Kb. LVI 19 LVII 5. Cod. Oliv. 145—146 n. 84.
Ledebur II 290 n. 88.

9.
1380. Februar 23. Schlawe.

Ritler Jesko von Schlawe beurkundet, daff Heinrich von Schreptz
dem Kloster Oliva von der Miikle im Dorfe Clusimoscz
emnen jiahrlichen Zins verlichen habe.

Abschrift im Cod. Oliv. (4 100) S. 217 n. 132.

Nos Jesko de Slaw miles omnibus presens scriptum visuris
seu audituris volumus esse notum, quod Henricus de Schreptz’)
de maturo suo cousilio suorumque legitimorum heredum pro
eterna remuneratione monasterio Olivensi in molendino sito in
villa dicta Clusimoscz*?) dedit alteram dimidiam marcam cum
lottone denariorum Pruthenicalium singulis annis perpetuo per-
solvendam, quam donationem tam legitime factam ratam et
gratam habentes presentibus nostrum sigillum dignum duximus
apponendum. Testes sunt: Sulyslaus miles de Bolezin®), Paulus
milesdeZugowa*), Theodericus advocatus domini Jesconis de Slaw et
alii quam plures fide digni. Datum in Slaw anno dominice in-
carnationis M. CCC. XXX in vigilia beati Matthie apostoli gloriosi.

a) Tlusimoscz C. O.

1) Jetzt Strepsch, Kr. Neustadt, in der S. W. Ecke.

2) J. Klutschau, an der Leba, n. w. von Strepsch. Am 11. Juni (Barnabe
ap.) 1314 hatte Petrus filius Swenzonis b. m. quondam palatini Pomeranie seine
beiden Dorfer in Pommern Schrepzik et Cluschemost honestis viris Helmhart,
Heinrico et Siffrido fiir 250 Mark verkauft, Orig. im Danziger Archiv XXXIII,
15, o. O. mit Siegel des Ausstellers. Zur Bestimmung der Oertlichkeit dient
auch eine Stelle im Privilegium mains fiir Oliva von 1342 (Ledebur I1 309):
molendinum Clutzow cum villa eiusdem nominis, cuius termini incipiunt a monte
arenoso, in quo conveniunt mete Schrepz, Clutschow et Thampz (Tempsk).